



Adres Redakcji i Administracji: Hebdomadaire „LUD POLSKI” 5, rue d'Alsace — PARIS (10) Chèque Postal: Paris cc 5617.00

Członkowie POWN Koledzy! Rozpowszechniajcie „Lud Polski”

niepodległościowy organ emigracji

Cukier a republika

Operetkowa awantura komunistyczna w mieście Verdun, odbyła się pod pretekstem „obrony” rzekomo od Niemiec wywożonego cukru...

40.000 robotników demonstruje w Łodzi

Robotnicy łódzkiej fabryki tekstylniej, w rzeczywistości wprowadzając w Polsce na wzór sowiecki dyktando nad robotnikami...

Dwa dolary dziennie

Nazywając awanturę w Verdun operetką, bynajmniej nie chcemy umniejszać złowrogo znaczenia tej bezprawniejszej we Francji hecy „komunistycznej”...

pląci Polska Rosji

Coraz to wychodzą na jaw tajniki „umów handlowych” Rosji z jej satelitami. Oto kolonijny Rosja narzuca Polsce kosztowną umowę kolejową...

Miesiące wrzesień stał się dla nas członków POWN bojownikami o Wolność i Niepodległość Polski, miesiącem tak brzemniwym w różnego rodzaju uczuciach...

Warunki dzisiejsze jakże odmienne są od tych z przed laty, kiedy to terror i okupacja wroga zepchnęła nas w podziemia konspiracyjne...

Rzeczywistość bez blagi

Posel brytyjski Jones po raz drugi odwiedził Polskę. Należy on do tej grupy Labour Party, która z całą naiwnością przyjmuje za dobrą monetę frazesy biurokratów...

Ameryka to nie tylko Stany Zjednoczone

Ameryka — to nie tylko Stany Zjednoczone i Kanada. To także olbrzymi kontynent Ameryki Południowej czyli Łacińskiej...

Polacy na świecie działają...

Przejdzie bez echa. Polakowie hiszpańskich i portugalskich emigrantów, ożywieni tradycją walki o własną wolność i niezależność...

Ofiary i kaci

Postanowiliśmy nie robić reklamy przedom „sądowym” procesom pokazowych w Polsce. We wszystkich krajach za żelazną kurtyną „akty oskarżenia”...

Diabelska gra

Polacy, b. deportowani do Rosji, pamiętają dobrze diabelską grę sowiecką w s osunku do Żydów polskich. Wbrew ustawodawstwu polskiemu, nie uznajacemu różnicy wyznania czy rasy...

Wydarzenia tygodnia

W RADZIE BEZPIECZEŃSTWA ONO wakuja trzy „fotele” na miejsce Australii, Brazylji i Polski, które zostały wybrane w 1946 na 1 rok...





